
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

від 02 серпня 2021 р. м. Київ                          №           406 
 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Протоколу № 45 засідання Конкурсної комісії для 

проведення конкурсу з розподілу дозволів ЄКМТ та Перерозподілу дозволів 

ЄКМТ квоти 2021 року серед українських перевізників  

 

 

 

Відповідно до пунктів 6 та 11 розділу ІІ Порядку проведення конкурсу та 

видачі дозвільних документів Європейської Конференції Міністрів Транспорту, 

затвердженого наказом Міністерства транспорту України від 20 серпня 2004 р. 

№ 757, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 31 серпня 2004 р. за 

№ 1076/9675 (у редакції наказу Міністерства інфраструктури України  від 11 

вересня 2015 р. № 362, зі змінами), н а к а з у ю: 
 

 

1. Затвердити Протокол № 45 засідання Конкурсної комісії для проведення 

конкурсу з розподілу дозволів ЄКМТ від 20 липня 2021 р., що додається. 

 

2. Затвердити Перерозподіл дозволів ЄКМТ квоти 2021 року серед 

українських перевізників, що додається. 
 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

згідно з розподілом обов’язків. 

 
 

 

 

Міністр         Олександр КУБРАКОВ 
 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства інфраструктури  

України 

02 серпня 2021 року № 406 
 

 

Протокол № 45 

засідання Конкурсної комісії для проведення 

конкурсу з розподілу дозволів ЄКМТ 
 

 

 

м. Київ          20 липня 2021 р. 
  

 

На засіданні присутні члени Конкурсної комісії для проведення конкурсу з 

розподілу дозволів ЄКМТ (далі – Конкурсна комісія) у складі: заступника голови 

Конкурсної комісії Погосяна Г. А. та членів Конкурсної комісії –  Главацького 

П. В., Карплюка І. Р., Мальчевської В. М., Прокопчука Є. О., Кокотайла Р. О.  

 

На засіданні відсутні члени Конкурсної комісії: Бондарчук П. Ю., 

Живицький Д. О., Симоненко Р. В., Омельченко П. М.   

 

Засідання відкрив заступник голови Конкурсної комісії, який поінформував 

про наявність кворуму та зазначив, що засідання Конкурсної комісії є 

правомочним і може приймати рішення з установлених питань порядку денного. 

Заступник Голови Конкурсної комісії запропонував такий порядок денний. 

 

Порядок денний: 
 

1. Про проведення перерозподілу залишку нерозподілених та 

незабраних дозволів ЄКМТ квоти 2021 року та прав роботи до країн, що 

встановили обмеження щодо в’їзду на свою територію за дозволами 

ЄКМТ, серед українських перевізників. 
 

Всі присутні члени Конкурсної комісії одноголосно погодили порядок 

денний. 
 

1. СЛУХАЛИ: 
 

Погосяна Г. А., який поінформував присутніх, що перерозподіл залишку 

нерозподілених та незабраних дозволів ЄКМТ квоти 2021 року відбувається 

відповідно до пункту 10 розділу ІV Порядку та відповідно до рішень, які 

прийнято Конкурсною комісією відповідно до Протоколу № 41. 

Погосян Г. А. повідомив, що відповідно до запропонованого проєкту 

перерозподілу, дозволи ЄКМТ отримають ті перевізники, які мають найбільшу 



 3 

ефективність виконаних перевезень.  

Крім того, Главацький П. В. нагадав, що Конкурсна комісія прийняла 

рішення про те, що у разі, якщо автомобільний перевізник отримав дозвіл під час 

попереднього перерозподілу, то такий перевізник позбавляється права на 

отримання ще одного дозволу ЄКМТ на повторному засіданні Комісії щодо 

перерозподілу. 

Прокопчук Є. О. повідомив, що Державній службі України з безпеки на 

транспорті було повернено дозволи ЄКМТ квоти 2021 року категорії «Євро-5 

безпечний» з номерами №№ 01791 – 01800. 

 

ВИРІШИЛИ: 

 

1. Сформувати проєкт Перерозподілу дозволів ЄКМТ квоти 2021 року серед 

українських перевізників та перерозподілити права роботи до країн, що 

встановили обмеження щодо в’їзду на свою територію за дозволами ЄКМТ. 

серед українських перевізників, що додається. 

2. Рекомендувати Мінінфраструктури затвердити схвалений Конкурсною 

комісією проєкт Перерозподілу дозволів ЄКМТ квоти 2021 року серед 

українських перевізників та перерозподілити права роботи до країн, що 

встановили обмеження щодо в’їзду на свою територію за дозволами ЄКМТ серед 

українських перевізників, що додається. 

За прийняті рішення по пунктам 1 – 2 присутні члени Конкурсної комісії 

проголосували таким чином:  

 

«ЗА» - 5; 

«ПРОТИ» - 0; 

«УТРИМАЛИСЬ» - 1 (Кокотайло Р. О.). 

 

3. Рекомендувати Державній службі України з безпеки на транспорті 

анулювати дозволи ЄКМТ квоти 2021 року категорії «Євро-5 безпечний» з 

номерами №№ 01791 – 01800. 

4. Поінформувати Секретаріат Міжнародного транспортного форуму про 

видачу нових дозволів ЄКМТ квоти 2021 року та дозволів ЄКМТ квоти 2021 

року, оформлених на заміну раніше виданих дозволів ЄКМТ квоти 2021 року, та 

прав роботи до країн, що встановили обмеження щодо в’їзду на свою територію 

за дозволами ЄКМТ. 

 

За прийняті рішення по пунктам 3 – 4 присутні члени Конкурсної комісії 

проголосували таким чином: 

«ЗА» - 6; 

«ПРОТИ» - 0; 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0; 



 4 

 

Рішення прийнято одноголосно 

 

 

Заступник голова Конкурсної комісії               Г. ПОГОСЯН  

 

 

 

Члени Конкурсної комісії: 

 

___________      П. ГЛАВАЦЬКИЙ 

 

 

 

 

________________ І. КАРПЛЮК 

 

 

___________         Р. КОКОТАЙЛО ____________В. МАЛЬЧЕВСЬКА 

 

______________Є. ПРОКОПЧУК  

 
 

  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства 

інфраструктури 

України 

 

02 серпня 2021 року № 406 

 

 

 

Перерозподіл дозволів ЄКМТ квоти 2021 року серед українських перевізників 

 

 

Назва автомобільного перевізника Код ЄДРПОУ/РНОКПП 

автомобільного перевізника 

 

Кількість дозволів 

Євро-5 

 

Кількість 

дозволів Євро-6 

ТзОВ «ТРАНС-СЕРВІС-1» 32602104 1 0 

ТОВ «ЛАА ТРАНС» 31718995 1 0 

ТОВ «АГРОТЕП»  

 

21496904 

 

0 1 

ТОВ «ТРАНС-ЛОГІСТИК» 35917412 

 

1 0 

ТОВ «РАФ-ТРАНС» 32159544 1 0 

ТОВ «КОМПАНІЯ «ТРАНСПЕЛЕ» 

 

13378964 1 0 

ТОВ "МАГТРАНС" 37010323 1 0 

ТОВ «ГІЛЕЯ» 

 

30693226 

 

1 0 

ТОВ «СП ЄВРОТРЕЙД» 14325912 1 0 



 

 

 

 

ПАТ «КИЇВСЬКА ВИРОБНИЧА 

КОМПАНІЯ РАПІД» 

05475156 

 

1 0 

ТОВ «КРАЙС КИЇВ» 34648679 1 0 

ТОВ «ІНТЕР-ЕКСПРЕС-ВЕСТ»  41358178 

 

1 0 

ФОП БІЛАК ВАСИЛЬ ІВАНОВИЧ 

 

2824422898 

 

1 0 

ТОВ «ЕКОНО ЛТД» 

 

24091562 

 

1 0 

ФОП САВЛЯК ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 

 

2745001959 

 

1 0 

ФОП ГОРЗОВ ЮРІЙ ЮРІЙОВИЧ 

 

3200704377 

 

1 0 

ППА «АРТА ТРАНС» 

 

40848869 

 

1 0 

ФОП ШЕЛЕВЕР ЮРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ 

 

2371208279 

 

1 0 

ПП «РІКЕР» 

 

 22560343 

 

1 0 

ТОВ «ІСТ-ВЕСТ ТРАНС» 

 

38108500 

 

1 0 

ФОП ЛОТУТ ВОЛОДИМИР 

ВАСИЛЬОВИЧ 

 

3011719690 

 

0 1 

ПП «РОМДІ УКРАЇНА» 

 

36834332 

 

1 0 

ФОП БАЙДАК АНДРІЙ ІВАНОВИЧ 

 

3303101295 

 

1 0 

ПП «АР-ТРАНС» 31802222 1 0 



 

 

 

  

ПП «ТРОПАК» 19331745 1 0 

ТзОВ «ІСЛА СЕРВІС» 

 

40427343 

 

1 0 

ТОВ «МВ СТЕЛЛАР» 32578150 1 0 

ФОП БУЛЕЗЮК ВІКТОР ДРАГОШОВИЧ 2417211896 1 0 

ФОП ЛАГОДА МИХАЙЛО 

ВАСИЛЬОВИЧ 2325426772 

1 0 

ФОП БУЛИК ВАСИЛЬ ІВАНОВИЧ 2746210891 1 0 

ФОП ГЛУХ ІГОР ГРИГОРОВИЧ 2569918571 1 0 

ФОП БАРЗУН ВІКТОР 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

2299510791 

 

0 1 

ТОВ «ПІНЧУК» 42577588 1 0 

ФОП ГЕЦКО РОМАН ІВАНОВИЧ 

 

3041308410 

 

1  

ТОВ «ВЕЛЕС БУКОВИНА» 37273350 1 0 

ТОВ «РОСАВТОТРАНС» 

38514731 

 

1 0 

ТОВ «ТІМ-ТРАНС» 

42965480 

 

1 0 

ТОВ «ПРОФАГРОТРАНС» 

37974252 

 

1 0 

ФОП КОЗИНЕЦЬ АНАТОЛІЙ ПЕТРОВИЧ 2656715499 1 0 

ТОВ «РІО-ТРАНС» 

 

35803350 

 

1 0 

ТОВ «БАРС» 30614652 1 0 

ПП «ТРАНЗИТ-СЕРВИС» 24564184 1 0 

ТОВ «БУКТРАНС» 39535050 1 0 



 

 

 

ТОВ «ГЛОБАЛТРАНСКОМ» 42924123 0 1 

ПП «АВ ТРАНС» 32687869 1 0 

ТОВ «КРАВЧЕНКО» 41388223 1 0 

ТОВ «ШВИДКИЙ СВІТ» 39497430 1 0 

ФОП МОСКАЛЮК ГЕОРГІЙ 

АНТОНОВИЧ 

2571010156 1 0 

ФОП ІВАНИНА ЮРІЙ ДМИТРОВИЧ 

2338503031 

 

1 0 

ФОП МОСКАЛЮК ВІТАЛІЙ 

ВІКТОРОВИЧ 

2944617834 1 0 

ТОВ «МН ТРАНС» 38349966 1 0 

ФОП ЛУПАК МИХАЙЛО ІВАНОВИЧ 2143220497 1 0 

ФОП КОБАКА ПАВЛО ЙОСИПОВИЧ 3014309332 1 0 

 

 

 

Права роботи до Італії Євро-5    

 

Назва автомобільного перевізника Код ЄДРПОУ/РНОКПП 

автомобільного перевізника 

 

Кількість 

ФОП ГОРЗОВ ЮРІЙ ЮРІЙОВИЧ 3200704377 1 

ПП «АР-ТРАНС» 31802222 1 

ФОП ІВАНИНА ЮРІЙ ДМИТРОВИЧ 2338503031 1 

ФОП ЛУПАК МИХАЙЛО ІВАНОВИЧ 2143220497 1 

 

 

 



 

 

 

Права роботи до Угорщини Євро-5 

 

 

Назва автомобільного перевізника Код ЄДРПОУ/РНОКПП 

автомобільного перевізника 

 

Кількість 

ТОВ «ТРАНС-ЛОГІСТИК» 35917412 1 

ТОВ «КОМПАНІЯ "ТРАНСПЕЛЕ» 13378964 1 

ТОВ «ГІЛЕЯ» 30693226 1 

ПАТ «КИЇВСЬКА ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ «РАПІД» 5475156 1 

ФОП БІЛАК ВАСИЛЬ ІВАНОВИЧ 2824422898 1 

ФОП САВЛЯК ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 2745001959 1 

ФОП ГОРЗОВ ЮРІЙ ЮРІЙОВИЧ 3200704377 1 

ФОП ШЕЛЕВЕР ЮРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ 2371208279 1 

ПП «АР-ТРАНС» 31802222 1 

ПП «ТРОПАК» 19331745 1 

ТОВ «МВ СТЕЛЛАР» 32578150 1 

ТОВ «ПРОФАГРОТРАНС» 37974252 1 

ФОП КОЗИНЕЦЬ АНАТОЛІЙ ПЕТРОВИЧ 2656715499 1 

ПП «ТРАНЗИТ-СЕРВИС» 24564184 1 

ФОП ІВАНИНА ЮРІЙ ДМИТРОВИЧ 2338503031 1 

 

 



 

 

 

Права роботи до Італія Євро-6 

 

 

Назва автомобільного перевізника Код ЄДРПОУ/РНОКПП 

автомобільного перевізника 

 

Кількість 

ТОВ «АГРОТЕП» 21496904 1 

ФОП БАРЗУН ВІКТОР ОЛЕКСАНДРОВИЧ 2299510791 1 

ТОВ «ГЛОБАЛТРАНСКОМ» 42924123 1 

 

 

Права роботи до Росії Євро-6 

 

 

Назва автомобільного перевізника Код ЄДРПОУ/РНОКПП 

автомобільного перевізника 

 

Кількість 

ФОП ЛОТУТ ВОЛОДИМИР ВАСИЛЬОВИЧ 

 

3011719690 

 

1 

 

 

Права роботи до Угорщини Євро-6 

 

 

Назва автомобільного перевізника 
Код ЄДРПОУ/РНОКПП 

автомобільного перевізника 
Кількість 

ТОВ «АГРОТЕП»  21496904 1 

ФОП ЛОТУТ ВОЛОДИМИР ВАСИЛЬОВИЧ 3011719690 1 

ФОП БАРЗУН ВІКТОР ОЛЕКСАНДРОВИЧ 2299510791 1 



 

 

 

ТОВ «ГЛОБАЛТРАНСКОМ» 42924123 1 

 

 

 

Заступник голови Конкурсної Комісії                                                             Г. ПОГОСЯН 

 

 

Члени Конкурсної комісії: 

 

 

 

___________        П. ГЛАВАЦЬКИЙ 

 

 

 

                                                                  ___________     І. КАРПЛЮК 

 

 

___________         Р. КОКОТАЙЛО 

 

                                                                   ___________ В. МАЛЬЧЕВСЬКА 

 

  

        ___________     Є. ПРОКОПЧУК 

 

 


